

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยแยกซอยประเสริฐมุนิกิจ 29 แยก 4 (หมู่บ้านพาราไดซ์วิลล์)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงซอยแยกซอยประเสริฐมุนิกิจ 29 แยก 4

2. (หมู่บ้านพาราไดซ์วิลล์)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตลาดพร้าว / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 6,831,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซอยแยกซอยประเสริฐมุนิกิจ 29 แยก 4 (หมู่บ้านพาราไดซ์วิลล์)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 24 ตุลาคม 2567 ..... เป็นเงิน ..... 6,399,218.73 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โอภาส ลีลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ชนัธพงศ์ กุหลาบเพชรทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ฮาริส หะยีอูมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 นิธิพล พิมพ์สวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงานก่อสร้างปรับปรุงขยายแยกขอบประสิทธิภูมิถึง 29 แยก 4 (หมู่บ้านพราโตวิลล์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ ชลพ.8/67 1.1 สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ ชลพ.8/67 ยาวประมาณ 2. สร้างท่อเชื่อมท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ ชลพ.8/67	บาท/เมตร	297.000	3,630.00	1,078,110.00	1.3835	5,022.10	1,491,565.18
2	2.1 สร้างท่อเชื่อมท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ ชลพ.8/67 ยาวประมาณ 3. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มบก.-05 พร้อมฝาบ่อพักวงรี ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ มบก.-01	บาท/เมตร	4.000	3,630.00	14,520.00	1.3835	5,022.10	20,088.42

ฮาริส ทะฮะฮีม่า

24 ตุลาคม 2567 09:38:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมยกช่อประเสิร์ฐมุกิจ 29 แยก 4 (หมู่บ้านพาราไดซ์วิลล์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มบก.-05 พร้อมฝาบ่อพักวงรี ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ มบก.-01 จำนวน 4. สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. ตามแบบ ขลพ.8/67	บ่อ	31.000	27,067.00	839,077.00	1.3835	37,447.19	1,160,863.02
4	4.1 สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. ตามแบบ ขลพ.8/67 ยาวประมาณ	บาท/เมตร	170.000	1,414.00	240,380.00	1.3835	1,956.26	332,565.73
5	5.1 สร้างบ่อพักท่อลอด ตามแบบ มบก.- 03 พร้อมฝาบ่อพักวงรี ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ มบก.-01 5.1 สร้างบ่อพักท่อลอด ตามแบบ มบก.- 03 พร้อมฝาบ่อพักวงรี ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ มบก.-01 จำนวน 6. สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ ขลพ.8/67	บ่อ	30.000	15,665.00	469,950.00	1.3835	21,672.52	650,175.82

ฮาริส ทะย็อมา

24 ตุลาคม 2567 09:38:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมของประเศสิฐบัญญัติ 29 แยก 4 (หมู่บ้านพาราไดซ์วิลล์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6.1 สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ ขลพ.8/67 เนื้อที่ประมาณ 7. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. พร้อมทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. ตามแบบ ขลพ.8/67 กว้างประมาณ 5.50 ม. หรือตามสภาพ	บพ/ตร.ม.	1,770,000	149.00	263,730.00	1.3835	206.14	364,870.45
7	7.1 สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. พร้อมทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. ตามแบบ ขลพ.8/67 กว้างประมาณ 5.50 ม. หรือตามสภาพ เนื้อที่ประมาณ	บพ/ตร.ม.	1,770,000	617.00	1,092,090.00	1.3835	853.61	1,510,906.51
8	8. สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทางหนา 0.15 ม. ตามแบบ ขลพ.8/67 พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0-10 ม. ตามแบบ ขลพ.8/67	บพ/เมตร	535,000	641.00	342,935.00	1.3835	886.82	474,450.57

ยาริส ทะชัยอูณา

24 ตุลาคม 2567 09:38:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมยกช่อประเสฐฐฐฐฐฐ 29 แยก 4 (หมู่บ้านพาราไดซ์วิลล์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	9. สร้างโหลทาง ค.ส.ล. ทน 0.10 ม. ตามแบบ ขลพ.8/67 พร้อมพื้นฐานที่มั่นคงกับดัดแปลง ทนเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ ขลพ.8/67	บาท/ตร.ม.	462.000	616.00	284,592.00	1.3835	852.23	393,733.03
							รวมราคากลาง	6,399,218.73

ธำริศ ทะชะยิดมา

24 ตุลาคม 2567 09:38:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมก่อสร้าง 29 แยก 4 (หมู่บ้านพาราไดซ์วิลล์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

  
( โอลกา สิลลา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ชนัณพงษ์ กุฑลาบเพ็ชรทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นิตติ พิมพ์สวัสดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ชาริต วิชาญมา )

กรรมการกำหนดราคากลาง